
SAMMANST

Tävlingens namn Div 3 Nordsvenska (Matchspel) Datum
Arrangör Umeå BGK Par
Spelplats Hedlundadungen, Umeå
Domare Lars-Göran Guldbrandsson

Tävlingsledare Mikael Holmberg

Lagtyp 4 manna
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1 2 3 4 Totalt

1 Skönsbergs SK 2 116 2 120 2 122 0 358 4

2 Östersunds BGK 128 0 141 0 137 0 406

3 Örnsköldsviks MGK 2 125 0 126 2 135 0 386 2

4 Umeå BGK 117 2 113 2 106 2 336 6

SLAG/POÄNG I TIDIGARE OMG. Poäng per match denna omgång totalt
LAG SLAG P 1 2 3 slag p
Skönsbergs SK 2 1062 8 2 0 2 1420 12
Östersunds BGK 1046 7 0 0 0 1452 7

Örnsköldsviks MGK 2 990 6 0 2 0 1376 8

Umeå BGK 1203 3 2 2 2 1539 9

5/9 2010
21,6

Exportera

Seriespel Svenska BGF



MATCHLISTA

Serie: Div 3 Nordsvenska (Matchspel) Datum 5/9 2010
Plats: Hedlundadungen, Umeå Par 21,6

Domare: Lars-Göran Guldbrandsson
Tävlingsledare: Mikael Holmberg

Start Elit o Div 1 övriga bara söndag
lördag 09:00 söndag 09:00

Omgång 1 Resultat Poäng

1 2 - 4 Östersunds BGK - Umeå BGK 137 - 113 0 - 2

2 3 - 1 Örnsköldsviks MGK 2 - Skönsbergs SK 2 125 - 120 0 - 2

Omgång 2

3 2 - 3 Östersunds BGK - Örnsköldsviks MGK 2 141 - 126 0 - 2

4 4 - 1 Umeå BGK - Skönsbergs SK 2 117 - 122 1 - 1

Omgång 3

5 4 - 3 Umeå BGK - Örnsköldsviks MGK 2 106 - 135 2 - 0

6 2 - 1 Östersunds BGK - Skönsbergs SK 2 128 - 116 0 - 2

Seriespel Svenska BGF



Aktuell serietabell

Lag Slag Poäng

1 Skönsbergs SK 2 1420 13

2 Örnsköldsviks MGK 2 1376 8

3 Umeå BGK 1539 8

4 Östersunds BGK 1452 7

OMG _3________

Seriespel Svenska BGF



Lag 1

Skönsbergs SK 2 Lagledare Mikael Sjöblom
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Olle Åström M120897OLL01 34 34 68 34,0
Jens Johansson M030469JEN01 23 32 30 85 28,3
Mikael Sjöblom M151061MIK01 25 28 53 26,5
Anders Strindlund M220897AND01 41 28 69 34,5
L-G Guldbrandsson M260749LAR02 31 28 24 83 27,7

Summa 120 122 116 358 Lagsnitt

Poäng 2 0 2 4 29,8

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Seriespel



Lag 2

Östersunds BGK Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Jan Clarin M020951JAN01 35 29 31 95 31,7
Jonas Eidenby M300569JON01 27 26 24 77 25,7
Richard Åkerblom M221292RIC01 39 49 43 131 43,7
Rolf Åkerblom M301157ROL02 36 37 30 103 34,3

Summa 137 141 128 406 Lagsnitt

Poäng 0 0 0 33,8

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Rolf Åkerblom

Seriespel



Lag 3

Örnsköldsviks MGK 2 Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Marcus Lindström M200792MAR02 23 30 37 90 30,0
Bo Lundgren M240244BO 01
Einar Mattsson M271158EIN01 34 27 30 91 30,3
Sven-Erik Högmark M170756SVE01
Jesper Lindberg M080996JES03 38 38 33 109 36,3
Joakim Eriksson M231094JOA01 30 31 35 96 32,0

Summa 125 126 135 386 Lagsnitt

Poäng 0 2 0 2 32,2

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Einar Mattsson

Seriespel



Lag 4

Umeå BGK Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Mikael Lindmark M070363MIK01 24 27 23 74 24,7
James Lindström M030198JAM01 27 27 27,0
Jerker Helmfridsson M131039JER01 31 24 28 83 27,7
Maud Brunnström K210744MAU01 31 30 61 30,5
Anitha Bäckström K150843ANI02 27 36 28 91 30,3

Summa 113 117 106 336 Lagsnitt

Poäng 2 2 2 6 28,0

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Mikael Lindmark

Seriespel



RAK LISTA (kan sorteras manuellt efter tävlingen till raklista!)

Serie: Div 3 Nordsvenska (Matchspel) Datum 5/9 2010
Plats: Hedlundadungen, Umeå Par 22

Domare: Lars-Göran Guldbrandsson
Tävlingsledare: Mikael Holmberg

Id.nr Lag 1 2 3 4 5 Summa Snitt

Mikael Lindmark M070363MIK01 Umeå BGK 24 27 23 74 24,7
Jonas Eidenby M300569JON01 Östersunds BGK 27 26 24 77 25,7
Mikael Sjöblom M151061MIK01 Skönsbergs SK 2 25 28 53 26,5
James Lindström M030198JAM01 Umeå BGK 27 27 27,0
Jerker Helmfridsson M131039JER01 Umeå BGK 31 24 28 83 27,7
L-G Guldbrandsson M260749LAR02 Skönsbergs SK 2 31 28 24 83 27,7
Jens Johansson M030469JEN01 Skönsbergs SK 2 23 32 30 85 28,3
Marcus Lindström M200792MAR02 Örnsköldsviks MGK 2 23 30 37 90 30,0
Anitha Bäckström K150843ANI02 Umeå BGK 27 36 28 91 30,3
Einar Mattsson M271158EIN01 Örnsköldsviks MGK 2 34 27 30 91 30,3
Maud Brunnström K210744MAU01 Umeå BGK 31 30 61 30,5
Jan Clarin M020951JAN01 Östersunds BGK 35 29 31 95 31,7
Joakim Eriksson M231094JOA01 Örnsköldsviks MGK 2 30 31 35 96 32,0
Olle Åström M120897OLL01 Skönsbergs SK 2 34 34 68 34,0
Rolf Åkerblom M301157ROL02 Östersunds BGK 36 37 30 103 34,3
Anders Strindlund M220897AND01 Skönsbergs SK 2 41 28 69 34,5
Jesper Lindberg M080996JES03 Örnsköldsviks MGK 2 38 38 33 109 36,3
Richard Åkerblom M221292RIC01 Östersunds BGK 39 49 43 131 43,7

Seriespel Svenska BGF


